REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA PAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

GjakovE, dats 22.12.2023

Zyrtari PErgjegids 1 Prokurimit i Komungs s2 Gjakoveés, né mbéshtetie 18 nenit 108/A (paragrafi 10,1} 18
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.
05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n€ nenin 63 (paragrafi 63.1.1) té Rregullores pér
Prokurim Publik /Nr.001/2022, 1 publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimii Publik, duke
vendosur sipas kérkesés pér ri-shagyrtim t& 20.12,2023, (& parashtruar nga Operatori Fkonomik " AS
Tech™ SH.P.K., lidhur me akiiviletin ¢ prokurimit - me titull: “Furnizimi, montimi, mirémbajtja
dhe mbushja ¢ kondicioneréve”, Nr. i prokurimit- 632-23-5490-1-2-1, Nr. i brendsh&m-632-
23-068-121, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet si ¢ pabazuar Kérkesa pér ri-shgyrtim e Operatorit Ekonomik " AS Tech™ SH.P.K..
e dt.20.12.2023, lidhur me akiivitelin e prokurimit  me titull: “Furnizimi, montimi,
mirémbajtja dhe mbushja e kondicioneréve”, Nr. i prokurimit- 632-23-5490-1-2-1, Nr. i
brendshém-632-23-068-121 kundér NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT
KONTRAKTUES, té datés 15122023, & publikuar né platformeén elektronike 1& KEPP-s&.

2. ¥iértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i publikuar me
dati: 15.12.2023;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos & 8 vazhdoj me aktivitetin e prokurimit;

4. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit dhe t& publikohet né platformén elektronike & KRPP.

Arsvelim

Me d.20.12.2023, Operatori Ekonomik " A8 Tech™ SH.P. K ka parashtruar Kérkesg pér rishgyrtim
lidhur me aktivitetin prokurimit: “Furnizimi, montimi, mirémbajtja dhe mbushja ¢
kondicioneréve”. Nr. i prokurimit- 632-23-54890-1-2-1, Nr. i brendshém-632-23-068-121.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 22.12.2023, ka shayrtuar k&rkesén né flalé si mé
poshté:



Pretendimi juaj pér Kérkesat mbi mundésité teknike dhe/ose profesionale. nuk géndron , sepse
Operatori ckonomik i rekomanduar pér kontraté, ka plotésuar kérkesén e autoritetit kontraktucs
sig gshté kérkoar né FDT,

[ njéjii ka dorézuar certifikatat, CV kontratat dhe parakontratat me titullin e projektit pér t&
cilin jané lidhur kéto parakontrata.

Autoriteti kontraktues . té gjitha kérkesat pér sgarime shtesé i ka béré né pérputhje me LPP-né,
prandaj edhe ky pretendim i juaji €shté i pabazuar.

Pretendimi juaj se Autoriteti kontraklues e demanton vendimin e ¢4 t& dt.15.12.2023, nuk
qéndron, sepse Operatori ekonomik i rekomanduar pér kontraté ka prezantuar listén e stafit,
kurse Operatori ekonomik “TNFINTT™, nuk ka prezantuar fare listén e stafit.

Zyrtarl Pérgjegjés 1 prokurimit bazuar ne ato g& uthane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv,
Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund 1& paragestankesé prang OSHP-sé . Ankesa prane OSHP-ze
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi,

Faton Gutaj
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